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Oda e Stomatologéve té Kosovés

Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosova

KOMISIONI QENDROR ZGJEDHOR I ODES SE STOMATOLOGEVE Tk
KOSOVLES, né mbéshtetje t& nenit 8, 14, dhe 31 t& Rregullores pér Zgjedhjen e Organeve (&
OSK-s& Nr.2583 t& datés 14/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 10.03.2023, nxjerré kété:

VENDIM

L Caktohen lokacionet e Qendrave t& Votimit t& Njésive Zgjedhore:

1. Njésia Zgjedhore 01 Prishtiné (QKMF-Prishting, salla e ligjératave kati

0)

2. Njésia Zgjedhore 02 Prizren (QKMF-Prizren Rruga Joni pa n.r.);

3. Njésia Zgjedhore 03 Pejé (Poliklinika Stomatologjike);

4. Njésia Zgjedhore 04 Gjakové (Salla ¢ mbledhjeve né QMF - 1 (ish
QKMF) Rruga Vellézérit Frasheri, tek sahat kulla);

5. Njésia Zgjedhore 05 Gjilan (Qendra trajnuese ¢ Mjekésisé Familjare
né QKMF);

6. Njésia Zgjedhore 07 Mitrovicé (Qendra Kryesore e Mjekésisé
Familjare “Dr. Nexhat Cuni’, Rruga Afrim Zhitia);

7. Njésia Zgjedhore 08 QSKUK me Klinikén e Kirurgjisé
Maksillofaciale (Amfiteatri i QSKUK);

II. N& Njésiné Zgjedhore 06 Ferizaj nuk do t& organizohen zgjedhjet
pér anétar t&€ Kuvendit t& OSK-sé& né bazé t& Vendimit t&¢ KQZ
Nr.187 dt.08.03.2023 pasi qé kandidatét e certifikuar e kané fituar
mandatin zgjedhor me automatizém né bazé té nenit 26 paragrafi 5 t&
Rregullores pér Zgjedhjen e Organeve té OSK-sé Nr.2583.

II. Ky vendim hyn né fuqi n€ ditén e n&nshkrimit.

I’ dérgohet : Kryesuesi i KQZ-sé
e Sekretariatit t& KQZ Prof. AsoMK@nir Dragidella

Tomed
Ods e &mulnlugﬁ\*c t¢ Kosovits
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

OSK - KQZ




